

Solicitation Information

Highland County Engineer's Office

Solicitation Number

HIG CR 5-C New Market Road Reconstruction and Resurfacing

Deadline

06/07/2023 09:15 AM EDT

Advertised

05/24/2023 12:30 AM EDT

Revised

05/31/2023 02:34 PM EDT

Description

Project Description: Linear Grading 3,540 miles of HIG CR 5-C New Marlek Road four foot wide on each side of the road. Then asphalt resurfacing New Market Road with two and half inches of bituminous asphalt and ODOT Item 643 polyester striping.

Project Location: HIG CR 5-C New Market Road

Location(s)

Highland, Ohio

Bidders

Business Name	Address	Phone
Fillmore Construction	11741 State Route 72 Leesburg, OH 45135-9169	(937) 780-1301
The Shelly Company	80 Park Dr Thornville, OH 43076-9397	(740) 246-6315
Miller-Mason Paving Co.	8591 Mad River Rd Hillsboro, OH 45133-9451	(937) 364-2369
Brown County Asphalt, Inc.	11254 Hamer Rd Georgetown, OH 45121-8840	(937) 446-2481

4 Bidders

BID FORM

Bidder	Quantity	Unit Price	Extension
209 LINEAR GRADING, AS PER PLAN STA			
Miller-Mason Paving Co.	374.000	\$75.000	\$28,050.000
Fillmore Construction	374.000	\$200.000	\$74,800.000
Brown County Aspahalt, Inc.	374.000	\$205.000	\$76,670.000
The Shelly Company	374.000	\$275.000	\$102,850.000
253 PAVEMENT REPAIR (CONTINGENCY 25%) CY			
Miller-Mason Paving Co.	692.000	\$200.000	\$138,400.000
Fillmore Construction	692.000	\$120.000	\$83,040.000
Brown County Aspahalt, Inc.	692.000	\$205.000	\$141,860.000
The Shelly Company	692.000	\$270.000	\$186,840.000
254 PAVEMENT PLANNING, ASPHALT CONCRETE SY			
Miller-Mason Paving Co.	54.000	\$100.000	\$5,400.000
Fillmore Construction	54.000	\$50.000	\$2,700.000
Brown County Aspahalt, Inc.	54.000	\$175.000	\$9,450.000

BID FORM

Bidder	Quantity	Unit Price	Extension
254 PAVEMENT PLANNING, ASPHALT CONCRETE SY			
The Shelly Company	54.000	\$22.000	\$1,188.000
301 ASPHALT CONCRETE BASE, AS PER PLAN (PG64-22) CY			
Miller-Mason Paving Co.	2,770.000	\$140.000	\$387,800.000
Fillmore Construction	2,770.000	\$158.000	\$437,660.000
Brown County Aspahalt, Inc.	2,770.000	\$170.000	\$470,900.000
The Shelly Company	2,770.000	\$161.500	\$447,355.000
407 TACK COAT GAL			
Miller-Mason Paving Co.	7,975.000	\$2.000	\$15,950.000
Fillmore Construction	7,975.000	\$4.000	\$31,900.000
Brown County Aspahalt, Inc.	7,975.000	\$4.000	\$31,900.000
The Shelly Company	7,975.000	\$2.250	\$17,943.750
441 1" ASPHALT CONCRETE INTERMEDITE COURSE, TYPE 1,... CY			
Miller-Mason Paving Co.	1,154.000	\$154.000	\$177,716.000
Fillmore Construction	1,154.000	\$174.000	\$200,796.000

BID FORM

Bidder	Quantity	Unit Price	Extension
441 1" ASPHALT CONCRETE INTERMEDIATE COURSE, TYPE 1,...			
CY			
Brown County Asphalt, Inc.	1,154.000	\$184.000	\$212,336.000
The Shelly Company	1,154.000	\$184.000	\$212,336.000
441 1.5" ASPHALT CONCRETE SURFACE COURSE. TYPE 1, (...			
CY			
Miller-Mason Paving Co.	1,904.000	\$154.000	\$293,216.000
Fillmore Construction	1,904.000	\$178.000	\$338,912.000
Brown County Asphalt, Inc.	1,904.000	\$190.000	\$361,760.000
The Shelly Company	1,904.000	\$184.000	\$350,336.000
614 MAINTAINING TRAFFIC LUMP			
Miller-Mason Paving Co.	1.000	\$2,500.000	\$2,500.000
Fillmore Construction	1.000	\$5,000.000	\$5,000.000
Brown County Asphalt, Inc.	1.000	\$22,500.000	\$22,500.000
The Shelly Company	1.000	\$29,750.000	\$29,750.000
617 COMPACTED AGGREGATE, AS PER PLAN CY			
Miller-Mason Paving Co.	577.000	\$60.000	\$34,620.000

BID FORM

Bidder	Quantity	Unit Price	Extension
617 COMPACTED AGGREGATE, AS PER PLAN CY			
Fillmore Construction	577.000	\$44.000	\$25,388.000
Brown County Aspahalt, Inc.	577.000	\$80.000	\$46,160.000
The Shelly Company	577.000	\$69.000	\$39,813.000
623 CONSTRUCTION LAYOUT STAKING LUMP			
Miller-Mason Paving Co.	1.000	\$1,000.000	\$1,000.000
Fillmore Construction	1.000	\$2,500.000	\$2,500.000
Brown County Aspahalt, Inc.	1.000	\$2,400.000	\$2,400.000
The Shelly Company	1.000	\$2,500.000	\$2,500.000
624 MOBILIZATION LUMP			
Miller-Mason Paving Co.	1.000	\$2,000.000	\$2,000.000
Fillmore Construction	1.000	\$3,100.000	\$3,100.000
Brown County Aspahalt, Inc.	1.000	\$10,000.000	\$10,000.000
The Shelly Company	1.000	\$24,000.000	\$24,000.000

BID FORM

Bidder	Quantity	Unit Price	Extension
643 CENTERLINE MI			
Miller-Mason Paving Co.	3.540	\$4,230.000	\$14,974.200
Fillmore Construction	3.540	\$3,376.000	\$11,951.040
Brown County Aspahalt, Inc.	3.540	\$3,376.000	\$11,951.040
The Shelly Company	3.540	\$3,376.000	\$11,951.040
643 EDGE LINE, 6" MI			
Miller-Mason Paving Co.	7.080	\$2,825.000	\$20,001.000
Fillmore Construction	7.080	\$2,976.000	\$21,070.080
Brown County Aspahalt, Inc.	7.080	\$2,976.000	\$21,070.080
The Shelly Company	7.080	\$2,976.000	\$21,070.080
Item totals for BID FORM (13 Items)			Total
Miller-Mason Paving Co.			Totals: \$1,121,627.200
Fillmore Construction			Totals: \$1,238,817.120
Brown County Aspahalt, Inc.			Totals: \$1,418,957.120
The Shelly Company			Totals: \$1,447,932.870